
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 27.06.2013                      д. Старые Петушки                            №  22/5 
 

О назначении членами Избирательной комиссии 
муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение» с правом решающего голоса 

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального Закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Федерального Закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 15 
Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», 
руководствуясь Положением «Об избирательной комиссии муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение», утвержденным решением 
Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения № 48/12 от 
11.11.2010 года, а также рассмотрев предложения по кандидатурам для 
назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального 
образования «Петушинского сельского поселения» 

р е ш и л:  
 
1. Назначить членами Избирательной комиссии муниципального образования 

«Петушинское сельское поселение» с правом решающего голоса согласно 
приложению. 

2. Первое заседание Избирательной комиссии муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» провести «10» июля 2013 года (не позднее 
через 15 дней после назначения). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации. 
 
 
 
Заместитель председателя 
Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения      Н.М. Афонина 
 



Приложение к решению 
Совета народных депутатов 

Петушинского сельского поселения 
№ 22/5 от 27.06.2013 

 
Список членов избирательной комиссии 
МО «Петушинское сельское поселение» 

 
 
 

№ 
 

Ф
И

О
 

 Д
ат

а 
ро

ж
де

ни
я 

П
ол

 
 О

бр
аз

ов
ан

ие
 

 М
ес

то
 

ра
бо

ты
 

 Д
ол

ж
но

ст
ь М

ес
то

 
ж

ит
ел

ьс
тв

а Те
ле

фо
н 

до
ма

ш
ни

й 

Те
ле

фо
н 

ра
бо

чи
й 

К
ем

 
вы

дв
ин

ут
 

У
ча

ст
ие

 в
 

ко
ми

сс
ия

х 
ра

не
е 

Го
с.

 и
ли

 
му

ни
ци

па
ль

ны
й 

сл
уж

ащ
ий

 

1  Федотов 
Андрей 
Алексеевич 

21.09.1977 М высшее МОУ «Воспушинская 
основная 
общеобразовательная 
школа» 

учитель Г. Петушки, 
Покровский проезд, 
д. 15, кв. 3 

2-
22

-8
1 

5-
44

-7
7 

ТИК Петушинского 
района 

принимал - 

2 Старова Ольга 
Викторовна 

14.06.1972 Ж высшее МУП ЖКХ г. Петушки бухгалтер Г. Петушки, ул. 
Московская, д.30, кв. 
10 

2-
12

-7
1 

2-
27

-4
9 

ТИК Петушинского 
района 

принимала - 

3 Шипова 
Марина 
Павловна 

08.07.1983 Ж высшее .МБОУ 
«Воспушинская ООШ 

начальных 
классов 

г. Петушки, 
Советская площадь, 
д.1, кв. 21 

2-
23

-4
9 

2-
22

-8
1 Политическая 

партия 
«Справедливая 
Россия» 

Не 
принимала 

- 

4 Садкова 
Инна 
Павловна,  

28.12.1977 Ж высшее МБОУ «Воспушинская 
ООШ 

учитель г. Петушки, ул. 
Маяковского, д. 17 

2-
58

-5
2 

2-
22

-8
1 

 Не 
принимала 

- 



5 Абрамова 
Галина 
Федоровна 

24.02.1946 Ж Среднее 
специаль
ное 

Пенсионерка  г. Петушки, ул. 
Московская, д. 20, 
кв.27 

2-
57

-5
7 

 

«Коммунистическая 
партия Российской  
Федерации» 

Принимала  

6 Фроленко 
Виктория 
Юрьевна, 

23.03.1983 Ж Среднее 
специаль
ное 

МКУ АХЦ 
администрации 
Петушинского 
сельского поселения 

Гл. 
специалис
т по 
работе с 
население
м 

г. Петушки, ул. 
Маяковского, д. 29, 
кв. 71 

89
60

-7
34

-2
6-

35
 

2-
17

-7
0 

МКУ АХЦ 
администрации 
Петушинского 
сельского поселения 

Не 
принимала 

 

 


